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АДМИНИСТРАЦИЯ ПУГАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

=========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2022 г.                                       № 58
О внесении изменений  в муниципальную  программу

«МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2016-2026г.»
                 В   соответствии с постановлением администрации  Пугачёвского  сельского поселения  от 28.10.2011  № 48  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Пугачёвского  сельского  поселения, их формировании и реализации », руководствуясь  Уставом Пугачёвского   сельского поселения, администрация   Пугачёвского   сельского  поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской  области  
 п о с т а н о в л я е т:

                  Внести изменения в постановление администрации Пугачёвского   сельского поселения Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области  от 19.09.2016г. № 83 «МП «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области на  2016-2026г.».»:
1. Внести изменения  в постановление № 83 от 19.09.2016  г.  « Об  утверждении  программы Комплексного развития транспортной инфраструктуры  Пугачевского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области  на 2016-2026 годы» : 

1.1  Объемы и источники финансирования Программы, (тыс. руб.)     Раздела                  

Паспорт  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры 

 Пугачевского сельского поселения Котельниковского  района

 на 2016 -  2026 годы изложить в следующей редакции :
	
	

	Объемы и источники финансирования Программы, (тыс. руб.)
	Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2016-2026  годов составляет 14298,0 тыс. руб., в том числе по годам:

2016 год -   164,1 тыс. рублей;

2017 год - 2022 год -   4949 ,0 тыс. рублей; 

2023-2024 год -    4579,9 тыс.рублей; 

2025-2026год -4605,0 тыс. рублей

Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет средств бюджета   Пугачевского сельского поселения Котельниковского  района Волгоградской области 


1.2   В разделе 5 ,первый абзац   изложить в следующей редакции:
   Прогнозный общий объем финансирования Программы на период 2016-2030 годов составляет 14298,0 тыс.руб., осуществляется за счет бюджета сельского  поселения  в том числе по годам:

 2016 год-164,1 тыс. рублей;

2017-2022 год- 4949,0тыс.рублей;

2023-2024 год – 4579,9 тыс. рублей;

2025-2026 год – 4605,0 тыс.рублей;

1.3 Таблицу 6 « Объем финансирования и перечня программных мероприятий» Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Пугачевского сельского поселения на 2016-2026годы» изложить в новой редакции , согласно приложению 1 данного постановления;

1.4 Таблицу 8 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы» Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории Пугачевского сельского поселения на 2016-2026годы» изложить в новой редакции , согласно приложению 2 данного постановления;

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  ведущего специалиста  администрации  Пугачёвского  сельского  поселения   С.С.Лагутину.

3.Настоящее постановление  вступает в силу  со дня  его подписания и  подлежит  обнародованию. 
Глава Пугачёвского сельского поселения                             А.Н.Ламсков
Приложение № 1

                                               к постановлению Администрации Пугачевского   

                                                                                            сельского поселения 

                                                         Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                        От 19.12.2022 г. № 58
                                                                                                                   Таблица №6
    ОБЪЕМ ФИНАНСИРОВАНИЯ И ПЕРЕЧНЯ 

программных мероприятий Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории  Пугачевского сельского поселения на 2016 – 2026 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации
	Объем финансирования, тыс.руб.
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Ямочный ремонт дороги
	2016 г.
	164,1
	администрация  сельского поселения 

	22.

	Ремонт верхнего слоя ул.Потемкинская 838 м

Отсыпка щебнем :

Пос. Приморский 

 ул.Заречная 200 м 

         ст. Пугачевская 

.ул. Донская  250 м

Ул. Степная  599 м

Ул.Восточная 250 м

Ул. Аксайская  599 м.
	2017-2022г
	4949,0
	администрация  сельского поселения

	33.
	Отсыпка щебнем :

Ст.Пугачевская 

Пер.Школьный 150 м

Ул.Тополевая  599 м 
	2023– 2024 г.
	4579,9
	администрация 

сельского поселения 

	4
	Отсыпка щебнем :

Ул.Восточная

Пер.Солнечный


	2025 г.-2026 г.
	4605,0
	администрация 

сельского поселения 


                                                                                                                                                            Приложение № 2
                                               к постановлению Администрации Пугачевского   

                                                                                            сельского поселения 

                                                         Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

                                                                                                                                                                                                                               От 19.12.2022 г. № 58
	Таблица8. Объемы и источники финансирования мероприятий Программы

	Наименование мероприятия
	статус
	Годы реализации
	Объем финансирования, тыс.рублей
	Непосредственный результат реализации мероприятия
	Заказчик программы

	
	
	
	Всего

	в разрезе источников финансирования
	
	

	
	
	
	
	краевой бюджет
	районный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные источники
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Пугачевского   сельского поселения Котельниковского  района на 2016-2025годы

	Цель:  создание  условий  для   устойчивого функционирования  транспортной  системы Пугачевского   сельского поселения,  повышение уровня безопасности дорожного движения.

	Задача:  обеспечение  функционирования  и  развития  сети автомобильных  дорог  общего  пользования  Пугачевского   сельского поселения

	содержание автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них, включая проектно-изыскательные работы
	
	2016
	164,1
	
	
	164,1
	
	Автомобильные дороги местного значения и искусственные сооружения на них должны отвечать действующим нормам и правилам
	администрация  Пугачевского сельского поселения

	
	
	2017
	241,6
	
	
	241,6
	
	
	

	
	
	2018
	264,4
	
	
	264,4
	
	
	

	
	
	2019
	100,0
	
	
	100,0
	
	
	

	
	
	2020
	394,1
	
	
	394,1
	
	
	

	
	
	2021
	2255,8
	
	
	2255,8
	
	
	

	
	
	2022-2026
	10878,0
	
	
	10878,0
	
	
	

	
	
	Всего
	14298,0
	
	
	14298,0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	











